
\4/\ IANCVA 

BIBLIOTEKA 
*SARAJEVA 

Broj:  (7-1 -  

Datum: 30.7.2021.q 

Mis Irbina 4 
71000 Sarajevo 

Bosna i Hercegovina 
+387 (0)33 26 50 30 

info@bgs.ba  

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b), člana 70. Stav 1., 2., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama 
(„Službene novine BiH", broj 39/14), člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU „Biblioteka 

Sarajeva" (broj 10-1-1099/15 od 22.9.2015. godine), u postupku nabavke knjiga za potrebe JU „Biblioteka 
Sarajeva" za 2021. godinu, v.d. direktora donosi 

ODLUKU 

O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUĐAČA 

Član 1. 

Prihvata se Ponuda broj P0000840 od 28.7.2021.godine, ponudača Buybook d.o.o. Sarajevo, ul. Radićeva br. 4, 
71000 Sarajevo, za nabavku knjiga za potrebe JU „Biblioteka Sarajeva. 

Na ponudenu ukupnu cijenu, ponudač  Buybook d.o.o. Sarajevo, je odobrio rabat u iznosu od 25%, te cijena 
ponude sa popustom iznosi 2.413,54 KM (slovima: dvijehiljadečetiristotinetrinaest i 54/100 KM), bez 
uračunatog PDV-a, što sa uračunatim PDV-om iznosi 2.823,84 KM (slovima: dvijehiljadeosamstotinadvadesettri 
i 84/100 KM). 

Član 2. 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se i oviakuje Služba za ekonomsko - finansijske poslove. 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke knjiga broj: 08-1-814/21 

od 26.7.2021. godine. Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 2.413,54 KM. Javna nabavka je provedena putem 
postupka direktnog sporazuma. 

Sredstva za nabavku iz člana 1. ove Odluke predvidena su u Budžetu Kantona Sarajevo, konto 821300. 

Istraživanje tržišta provedeno je putem interneta, a Zahtjev za dostavljanje ponude upućen je firmi: 

Buybook d.o.o. Sarajevo, ul. Radićeva br. 4, 71000 Sarajevo. 

Ponuda broj P0000840 od 28.7.2021.godine, ponudača Buybook d.o.o. Sarajevo, prihvaćena je na osnovu 
prihvatljive Ponude, prema kriteriju najniža cijena. 

Proceduru javne nabavke provela je Služba za ekonomsko - finansijske poslove i Služba za pravne i opće 
poslove. 

U skladu sa naprijed navedenim, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Dostavljeno: 
- 	Služba za ekonomsko — finansijske poslove 

Buybook d.o.o Sarajevo 
a/a 


	Page 1

